HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 79/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 14 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

tại Phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 02 năm 2025

Ngày 14/02/2025, đồng chí Hà Thị Huyền, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện chủ trì phiên họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện để cho ý

kiến về các nội dung Uỷ ban nhân dân huyện trình kỳ họp thứ 21 (Kỳ họp chuyên

đề) HĐND huyện khoá XX; tham dự phiên họp có các đồng chí Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện và các thành phần liên quan.

Sau khi nghe Ủy ban nhân dân huyện báo cáo các nội dung trình kỳ họp thứ

21 (kỳ họp chuyên đề) và ý kiến phát biểu, thảo luận của đại biểu dự họp, đồng

chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện kết luận:

1. Thống nhất với các nội dung trình kỳ họp của Ủy ban nhân dân huyện

tại Tờ trình số 15/TTr-UBND ngày 12/02/2025 về việc sắp xếp các cơ quan

chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn. Trên cơ sở các ý kiến

của đại biểu dự họp đề nghị Ủy ban nhân dân huyện hoàn thiện các nội dung trình

Ban Thường vụ Huyện ủy theo quy định.

2. Giao Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện thẩm tra Tờ trình và dự thảo

Nghị quyết trình kỳ họp.

3. Văn phòng HĐND - UBND huyện tham mưu báo cáo Dự kiến chương

trình Kỳ họp thứ 21 (Kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân huyện khoá XX báo

cáo Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy theo

quy định.

Trên đây là kết luận của Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện tại phiên họp

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tháng 02 năm 2025. Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện thông báo các tổ chức, cá nhân liên quan biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- TTHĐND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Giang Nam

		2025-02-15T20:48:33+0700

		2025-02-17T07:37:08+0700